

<b>Коробка (комплект)</b>				<b>1</b>	
<i>наим.матер</i>	<i>шт</i>	<i>ед.изм</i>	<i>объем</i>	<i>стоимость</i>	<i>общ.стоимость</i>
Заготовка Брус ест влажн 150x150x6000 (сосна) + профилирование + чашки	150	м3	20,25	13 600,00р.	275 400,00р.
Обвязка 150x150x6000 (листв.)	7	м3	0,95	15 000,00р.	14 175,00р.
антисептирование		м3	17,64	600,00р.	<b>10 584,00р.</b>
острожка обвязочного венца 1 ст.		м3	0,95	2 000,00р.	<b>1 890,00р.</b>
лага 1эт. 50x150x6000(листв)	10	м3	0,45	15 000,00р.	6 750,00р.
балка перек. 50x150x6000(хв.п.)	9	м3	0,41	8 700,00р.	3 523,50р.
<b>Кровля</b>					
<i>наим.матер</i>		<i>ед.изм</i>	<i>объем</i>	<i>стоимость</i>	<i>общ.стоимость</i>
Стропило 50x150x6000 (хв.пород)	28	м3	1,26	8 700,00р.	10 962,00р.
обрешетка доска (хв.пород)		м3	1,00	8 700,00р.	8 700,00р.
контробрешетка брусок 50 (хв.пород)		м.п.	168,00	24,00р.	4 032,00р.
поддержка утеплителя доска (хв.пород)		м3	0,53	8 700,00р.	4 567,50р.
<b>Доставка по факту, минималка 4 раза по 4000 руб</b>			<b>3,77</b>	<b>4000</b>	<b>0,00р.</b>
<b>Инструкция по сборке</b>			<b>м2</b>	<b>72</b>	<b>140</b>
<b>общая сумма</b>					<b>350 650,00р.</b>
<b>материал</b>					<b>236 926,00р.</b>
<b>работа цеха</b>					<b>113 724,00р.</b>
<b>ПК-Строй: Северный проезд, 8к37, телефон: +7-(383)-213-46-69</b>					



